
Дата формирования 23.08.2016 14:50 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 300316/5540248/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 30.03.2016
Дата публикации извещения: 30.03.2016
Дата последнего изменения: 10.08.2016

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВО-

ХАНЖОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 346860, обл РОСТОВСКАЯ, р-н

НЕКЛИНОВСКИЙ, с ВАСИЛЬЕВО-

ХАНЖОНОВКА, пер ГАЛУХИНА, д. 4
Телефон: 88634754104
Факс: 88634753635
E-mail: sp26267@donpac.ru
Контактное лицо: Карпенко Анастасия Сергеевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 30.03.2016 10:00
Дата и время окончания приема
заявок:

29.04.2016 11:00

Порядок приема заявок, адрес места
приема заявок:

претендент принимает статус участника

аукциона с момента подписания членами

комиссии протокола приема заявок
Требования к содержанию и форме
заявок:

продавцом не принимаются заявки,

поступившие после истечения срока

приема заявок
Порядок проведения аукциона: решение об отказе в проведении торгов

может быть принято организатором не

позднее 06.05.2016
Дата и время проведения аукциона: 12.05.2016 11:00
Место проведения аукциона: РО, Неклиновский район, с. Покровское,

пер. Парковый 1



Дата формирования 23.08.2016 14:50 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
10.08.2016 17:13 Извещение 300316/5540248/01 было

помещено в архив.
12.05.2016 14:31 Изменен результат торгов по лоту №1

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 23.08.2016 14:50 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Несостоявшийся с единственным

участником

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

постановление администрации васильево-

ханжоновского сельского поселения №30 от

01.03.2016
Кадастровый номер: 61:26:0600010:555
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Ростовская обл, Неклиновский р-н,

Васильево-Ханжоновка с, х.Николаево-

Иловайский 360 м севернее
Детальное местоположение: х.Николаево-Иловайский 360 м севернее
Площадь (Квадратный метр): 126 000
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 3, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 20 000 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 600
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 23.08.2016 14:50 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Результаты проведения торгов:

Единственный участник: Гущина Евгения Александровна
Цена договора в валюте лота: 20 000 руб.
Ежемесячная цена за 1 кв.м,
предложенная участником, в валюте
лота:

0,01 руб.

Результат торгов: Предоставить право аренды на земельный

участок Гущиной Евгении Александровне,

как единственному заявителю.


